
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 863/2006

ze dne 13. června 2006,

kterým se pro dodací období 2005/06 upravuje množství povinných dodávek třtinového cukru
k dovozu podle protokolu AKT a dohody s Indií

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1260/2001 ze dne
19. června 2001 o společné organizaci trhů v odvětví
cukru (1), a zejména na čl. 39 odst. 6 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 9 nařízení Komise (ES) č. 1159/2003 ze dne
30. června 2003, kterým se pro hospodářské roky
2003/04, 2004/05 a 2005/06 stanoví prováděcí pravidla
pro dovoz třtinového cukru v rámci některých celních
kvót a preferenčních dohod a kterým se mění nařízení
(ES) č. 1464/95 a (ES) č. 779/96 (2), stanoví pravidla pro
určování povinných dodávek s nulovým clem pro
produkty kódu KN 1701, vyjádřené jako ekvivalent
bílého cukru, pro dovozy pocházející ze zemí, které
jsou signatáři protokolu AKT a dohody s Indií.

(2) Pro dodací období 2005/06 byla tato množství stano-
vena nařízením Komise (ES) č. 180/2006 (3).

(3) V čl. 7 odst. 1 a 2 protokolu AKT se stanoví pravidla
týkající se nedodání dohodnutého množství některým
státem AKT.

(4) Příslušné orgány Svatého Kryštofa a Nevisu a Trinidadu
a Tobaga informovaly Komisi, že nebudou schopny

dodat celkové dohodnuté množství a že si nepřejí, aby
jim bylo poskytnuto dodatečné dodací období.

(5) Po konzultaci s dotyčnými státy AKT je tedy třeba
přistoupit k novému přidělení nedodaného množství,
aby mohlo být dodáno během dodacího období
2005/06.

(6) V souladu s čl. 9 odst. 1 a odst. 2 písm. c) nařízení (ES)
č. 1159/2003 je proto třeba zrušit nařízení (ES)
č. 180/2006 a upravit množství povinných dodávek
pro období 2005/06.

(7) Opatření stanovená tímto nařízením jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro cukr,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Množství povinných dodávek pro dovoz produktů kódu KN
1701 pocházejících ze zemí, které jsou signatáři protokolu
AKT a dohody s Indií, vyjádřených jako ekvivalent bílého
cukru, jsou pro dodací období 2005/06 a pro každou dotyčnou
vyvážející zemi, která je uvedena v příloze nařízení (ES)
č. 180/2006, upravena a stanovena v příloze tohoto nařízení.

Článek 2

Nařízení (ES) č. 180/2006 se zrušuje.

Článek 3

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním
věstníku Evropské unie.

CSL 160/14 Úřední věstník Evropské unie 14.6.2006

(1) Úř. věst. L 178, 30.6.2001, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 39/2004 (Úř. věst. L 6, 10.1.2004, s. 16).

(2) Úř. věst. L 162, 1.7.2003, s. 25. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 568/2005 (Úř. věst. L 97, 15.4.2005, s. 9).

(3) Úř. věst. L 29, 2.2.2006, s. 28.



Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 13. června 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS14.6.2006 Úřední věstník Evropské unie L 160/15



PŘÍLOHA

Množství povinných dodávek pro dovoz preferenčního cukru pocházejícího ze zemí, které jsou signatáři protokolu AKT
a dohody s Indií, vyjádřená v tunách ekvivalentu bílého cukru, pro dodací období 2005/06

Země, které jsou signatáři protokolu AKT a dohody s Indií Povinné dodávky 2005/06

Barbados 32 638,29

Belize 42 013,37

Kongo 10 225,97

Pobřeží slonoviny 10 772,81

Fidži 167 600,53

Guyana 161 497,20

Indie 10 781,10

Jamajka 120 692,78

Keňa 6 413,05

Madagaskar 14 217,02

Malawi 22 510,23

Mauricius 499 321,82

Mozambik 7 390,93

Uganda 0,00

Svatý Kryštof a Nevis 785,00

Surinam 0,00

Svazijsko 118 464,53

Tanzanie 10 298,66

Trinidad a Tobago 40 000,00

Zambie 8 470,78

Zimbabwe 31 870,71

Celkem 1 315 964,78

CSL 160/16 Úřední věstník Evropské unie 14.6.2006


